
Od "............................................................................ 
Předmět 106

Komu <epodatelna@spravazeleznic.cz>
Datum 19.12.2023 06:30:14

Vážená paní/Vážený pane,

na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám o zaslání informací:

1) Všech Zápisů z Rad monitoringu mostu v km 3,706 Praha hl. n. - Praha-Smíchov (mimo prvních dvou zápisů, které mi 
již byly poskytnuty)

2) Zápisů z kontrolních dnů v rámci smlouvy - Název zakázky: "Rekonstrukce železničních mostů pod Vyšehradem" se 
společností ZIP o.p.s.

3) Digitální verze Architektonické studie zpracované v rámci smlouvy - Název zakázky: Dílčí projektové a konzultační 
práce na projektu "Železniční mosty pod Vyšehradem" se společností 2T engineering s.r.o.

4) 3D model k výše uvedené zakázce pod bodem 3 ve formátu CAD či obdobném

5) Informaci o dalším postupu v rámci zpracování posudku HIA (Heritage Impact Assesment) k výše uvedené studii pod 
bodem 3: a) plánovaný harmonogram; b) Forma veřejné soutěže na zhotovitele a její plánovaný harmonogram či zda se 
bude jednat o přímé zadání

Předem velice děkuji a přeji hezké vánoční svátky 

...........................
trvale bytem: ........................................................

Datum narození: ..................

mailto:epodatelna@spravazeleznic.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 4236413
Původní datový formát: message/rfc822
UUID původní komponenty: 38e68e7a-4b4c-456e-b0f6-ae20bef6b739 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.12.2023 07:16:00


